
Baufahrplan ab 1.9.2025 Beverungen-HX-Brückfeld-Holzminden
ARGE Wesertal - Regiobus Uhlendorff, Wesertal ・ Telefon: 05572-579 ・ Mail: info@regiobus-uhlendorff.de
Am Reformationstag (31.10.) Verkehr wie an niedersächsischen Ferientagen [FN]. An Fronleichnam (8.6.) und Allerheiligen (1.11.) Verkehr wie an nordrhein-westfälischen Ferientagen [FRW].
Gültig ab 01.09.2025 (Stand 25.08.25)

Montag - Freitag

Fahrt 5515001 5515805 5515205 5515405 5515407 5515809 5515441 5515411 5515211 5515013 5515015 5515217 5515417 5515219 5515819 5515419 5515421 5515223

Beschränkungen FN FN FN FRW SBZ FRW

Hinweise
Beverungen Schulzentrum 06:11 07:26 07:21
- ZOB/An der Burg 05:15 06:15 06:15 07:30 07:25 08:25 09:25 10:25 10:25 11:25 11:35 12:25
Lauenförde Kirche 05:17 06:17 06:17 07:32 07:27 08:27 09:27 10:27 10:27 11:27 11:37 12:27
- Siedlung 11:39 11:39
- Bahnhofstraße 05:18 06:18 06:18 07:33 07:28 08:28 09:28 10:28 10:28 11:28 12:28
- Bahnhof 05:20 06:20 06:20 07:35 07:30 08:30 09:30 10:30 10:30 11:30 11:45 11:45 12:30
Meinbrexen Kirche 05:24 06:24 06:24 07:39 07:34 08:34 09:34 10:34 10:34 11:34 11:49 11:49 12:34
- Am Hahnenholz 05:25 06:25 06:25 07:40 07:35 08:35 09:35 10:35 10:35 11:35 11:50 11:50 12:35
Derental Lange Straße 05:29 06:29 06:29 07:44 07:39 08:39 09:39 10:39 10:39 11:39 11:54 11:54 12:39
- Fürstenberger Straße 05:30 06:30 06:30 07:45 07:40 08:40 09:40 10:40 10:40 11:40 11:55 11:55 12:40
Fürstenberg Am Waldstadion 06:45 07:40 07:51 12:05
- Derentaler Straße 05:36 06:47 06:36 06:36 07:42 07:52 07:46 08:46 09:46 10:46 10:46 11:46 12:01 12:01 12:06 12:46
- Hußmannplatz 05:37 06:48 06:37 06:37 06:53 07:43 07:53 07:47 08:47 09:47 10:47 10:47 11:47 12:02 12:02 12:07 12:47
- Klappenweg 05:38 06:49 06:38 06:38 06:54 07:44 07:54 07:48 08:48 09:48 10:48 10:48 11:48 12:03 12:03 12:08 12:48
- Neue Straße 05:39 06:50 06:39 06:39 06:55 07:45 07:55 07:49 08:49 09:49 10:49 10:49 11:49 12:04 12:04 12:09 12:49
Boffzen Radstaken 05:41 06:52 06:41 06:41 06:57 07:47 07:57 07:51 08:51 09:51 10:51 10:51 11:51 12:06 12:11 12:51
- Bahnhofstraße 07:13
- Poststraße 05:42 06:53 06:42 06:42 06:58 07:15 07:48 07:58 07:52 08:52 09:52 10:52 10:52 11:52 12:07 12:12 12:52
- Schule 07:49 07:59
- Mühlengrube 05:43 06:54 06:43 06:43 06:59 07:16 07:50 08:00 07:53 08:53 09:53 10:53 10:53 11:53 12:08 12:13 12:53
- Bahnhofstraße 08:02 12:10
Höxter Brückfeld Weserbrücke 05:54 06:59 06:54 06:54 07:04 07:21 07:55 08:04 08:58 10:04 11:04 11:04 12:04 12:18 13:04
Holzminden Hasenrecke 06:09 07:09 07:12 08:16 08:19 10:19 11:19 11:19 12:19 12:24 13:19
- Dr.-Stiebel-Straße 06:10 07:10 07:14 08:17 08:20 10:20 11:20 11:20 12:20 12:25 13:20
- Lindenhof 06:11 07:11 07:15 08:18 08:21 10:21 11:21 11:21 12:21 12:26 13:21
- Gartenstraße 06:12 07:12 07:16 08:19 08:22 10:22 11:22 11:22 12:22 12:27 13:22
- Bahnhofstraße 06:13 07:13 07:18 08:23 10:23 11:23 12:23 12:28 13:23
510 nach Uslar nach 07:22 12:32

Holzminden Bahnhof 06:16 07:16 08:26 10:26 11:26 12:26 12:31 13:26
510 nach Fohlenplacken nach 10:35
510 nach Uslar nach 06:25

Holzminden Bahnhof 07:20
- Bahnhofstraße 07:22
- Haarmannplatz 07:23 08:22 11:26
- Karlstraße 07:25 08:24 11:27
- Schulzentrum 07:28 08:31
- Fröbelweg 07:32
- Stadthalle 07:35
- Haarmannplatz 07:36
- Bahnhof 07:39
515 nach Beverungen nach 07:54

Holzminden Von-Langen-Allee 07:44

Nur bei Bedarf der betroffenen Schule FN Ferientage in Niedersachsen SRW Schultage in NRW
FRW Ferientage in NRW SBZ Schule Boffzen/Lauenförde wenn Ferien in NRW 1 Mo, Di, Mi, Do, Fr, Feiertag

Kein Einsteigen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen 
Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt 
ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildet das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.



ARGE Wesertal - Regiobus Uhlendorff, Wesertal ・ Telefon: 05572-579 ・ Mail: info@regiobus-uhlendorff.de
Am Reformationstag (31.10.) Verkehr wie an niedersächsischen Ferientagen [FN]. An Fronleichnam (8.6.) und Allerheiligen (1.11.) Verkehr wie an nordrhein-westfälischen Ferientagen [FRW].
Gültig ab 01.09.2025 (Stand 25.08.25)

Montag - Freitag Samstag

Fahrt 5515823 5515423 5515425 5515225 5515429 5515229 5515231 5515831 5515431 5515033 5515035 5515039 5515603 5515607 5515611 5515615 5515619 5515621

Beschränkungen SBZ FRW FN FRW SBZ

Hinweise
Beverungen Schulzentrum 12:31 13:31 15:52
- ZOB/An der Burg 12:35 13:35 13:15 14:30 14:30 15:25 15:55 16:39 17:35 18:35 07:25 09:25 12:25 14:25 17:25 19:25
Lauenförde Kirche 12:37 13:37 13:17 14:32 14:32 15:27 15:57 16:41 17:37 18:37 07:27 09:27 12:27 14:27 17:27 19:27
- Siedlung 12:39 12:39 13:39 15:53 15:59
- Bahnhofstraße 13:18 15:28 16:42 17:38 18:38 07:29 09:29 12:29 14:29 17:29 19:29
- Bahnhof 13:45 13:20 15:30 15:59 16:05 16:44 17:40 18:40 07:30 09:30 12:30 14:30 17:30 19:30
Meinbrexen Kirche 12:44 12:44 13:49 13:24 14:37 14:37 15:34 16:03 16:09 16:48 17:44 18:44 07:34 09:34 12:34 14:34 17:34 19:34
- Am Hahnenholz 12:45 12:45 13:50 13:25 14:38 14:38 15:35 16:04 16:10 16:49 17:45 18:45 07:35 09:35 12:35 14:35 17:35 19:35
Derental Lange Straße 12:49 12:49 13:54 13:29 14:42 14:42 15:39 16:08 16:14 16:53 17:49 18:49 07:39 09:39 12:39 14:39 17:39 19:39
- Fürstenberger Straße 12:50 12:50 13:55 13:30 14:43 14:43 15:40 16:09 16:15 16:54 17:50 18:50 07:40 09:40 12:40 14:40 17:40 19:40
Fürstenberg Am Waldstadion
- Derentaler Straße 12:56 12:56 14:01 13:36 14:49 14:49 15:46 16:15 16:21 17:00 17:56 18:56 07:46 09:46 12:46 14:46 17:46 19:46
- Hußmannplatz 12:57 12:57 14:02 13:37 14:50 14:50 15:47 16:16 16:22 17:01 17:57 18:57 07:47 09:47 12:47 14:47 17:47 19:47
- Klappenweg 12:58 12:58 14:03 13:38 14:51 14:51 15:48 16:17 16:23 17:02 17:58 18:58 07:48 09:48 12:48 14:48 17:48 19:48
- Neue Straße 12:59 12:59 14:04 13:39 14:52 14:52 15:49 16:18 16:24 17:03 17:59 18:59 07:49 09:49 12:49 14:49 17:49 19:49
Boffzen Radstaken 13:01 14:06 13:41 14:54 14:54 15:51 16:26 17:05 18:01 19:01 07:51 09:51 12:51 14:51 17:51 19:51
- Bahnhofstraße
- Poststraße 13:02 14:07 13:42 14:55 14:55 15:52 16:27 17:06 18:02 19:02 07:52 09:52 12:52 14:52 17:52 19:52
- Schule
- Mühlengrube 13:03 14:08 13:43 14:56 14:56 15:53 16:28 17:07 18:03 19:03 07:53 09:53 12:53 14:53 17:53 19:53
- Bahnhofstraße 13:05 14:58
Höxter Brückfeld Weserbrücke 14:19 13:54 15:05 16:04 16:39 17:12 18:14 19:14 08:03 10:03 13:03 15:03 18:03 20:03
Holzminden Hasenrecke 14:34 14:09 15:12 15:19 16:19 16:54 18:29 19:29 08:15 10:15 13:15 15:15 18:15 20:15
- Dr.-Stiebel-Straße 13:15 14:35 14:10 15:13 15:20 16:20 16:55 18:30 19:30 08:16 10:16 13:16 15:16 18:16 20:16
- Lindenhof 13:16 14:36 14:11 15:14 15:21 16:21 16:56 18:31 19:31 08:17 10:17 13:17 15:17 18:17 20:17
- Gartenstraße 13:17 14:37 14:12 15:15 15:22 16:22 16:57 18:32 19:32 08:18 10:18 13:18 15:18 18:18 20:18
- Bahnhofstraße 13:18 14:38 14:13 15:23 16:23 16:58 18:33 19:33 08:19 10:19 13:19 15:19 18:19 20:19
510 nach Uslar nach

Holzminden Bahnhof 13:21 14:41 14:16 15:26 16:26 17:01 18:36 19:36 08:22 10:22 13:22 15:22 18:22 20:22
510 nach Fohlenplacken nach
510 nach Uslar nach 13:30 08:35 10:35

Holzminden Bahnhof
- Bahnhofstraße
- Haarmannplatz 15:18
- Karlstraße 15:21
- Schulzentrum 15:24
- Fröbelweg
- Stadthalle
- Haarmannplatz
- Bahnhof
515 nach Beverungen nach

Holzminden Von-Langen-Allee

Nur bei Bedarf der betroffenen Schule FN Ferientage in Niedersachsen SRW Schultage in NRW
FRW Ferientage in NRW SBZ Schule Boffzen/Lauenförde wenn Ferien in NRW 1 Mo, Di, Mi, Do, Fr, Feiertag

Kein Einsteigen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen 
Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt 
ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildet das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.

Baufahrplan ab 1.9.2025 Beverungen-HX-Brückfeld-Holzminden



Baufahrplan ab 1.9.2025 Holzminden-HX-Brückfeld-Beverungen
ARGE Wesertal - Regiobus Uhlendorff, Wesertal ・ Telefon: 05572-579 ・ Mail: info@regiobus-uhlendorff.de
Am Reformationstag (31.10.) Verkehr wie an niedersächsischen Ferientagen [FN]. An Fronleichnam (8.6.) und Allerheiligen (1.11.) Verkehr wie an nordrhein-westfälischen Ferientagen [FRW].
Gültig ab 01.09.2025 (Stand 25.08.25)

Montag - Freitag

Fahrt 5515004 5515006 5515808 5515408 5515010 5515012 5515014 5515016 5515418 5515220 5515420 5515820 5515522 5515822 5515424 5515426 5515226 5515428

Beschränkungen SBZ FN SBZ FN

Hinweise
Holzminden Karlstraße 11:28
- Schulzentrum 11:33
- Fröbelweg 11:38
- Haarmannplatz
510 von Fohlenplacken von 10:20
510 von Neuhaus von 12:29
510 von Uslar von 06:07 08:30
515 von Beverungen von 07:39

Holzminden Bahnhof 05:34 06:20 07:54 08:44 10:34 11:34 11:46 12:34 13:04
510 von Uslar von

Holzminden Bahnhofstraße 05:36 06:22 07:56 08:46 10:36 11:36 11:48 12:36 13:06
- Karlstraße 12:40
- Schulzentrum 12:45
- Michaelisplatz 12:50
- Haarmannplatz 12:56
- Gartenstraße 05:37 06:23 07:57 08:47 10:37 11:37 11:49 12:57 13:07
- Lindenhof 05:38 06:24 07:58 08:48 10:38 11:38 11:50 12:58 13:08
- Dr.-Stiebel-Straße 05:39 06:25 07:59 08:49 10:39 11:39 11:51 12:59 13:09
- Hasenrecke 05:40 06:26 08:00 08:50 10:40 11:40 11:53 13:01 13:10
Höxter Brückfeld Weserbrücke 06:02 06:48 07:30 08:22 09:12 09:52 11:02 11:47 12:07 12:07 12:32 13:27 13:29 13:35 13:27
Boffzen Bahnhofstraße 12:10
- Mühlengrube 06:06 06:52 07:34 08:26 09:16 09:56 11:06 11:51 12:11 12:36 13:31 13:33 13:39 13:31
- Schule 11:55 13:00 13:00
- Poststraße 06:07 06:53 07:35 08:27 09:17 09:57 11:07 11:57 12:12 12:37 13:32 13:34 13:40 13:32
- Radstaken 06:08 06:54 07:36 08:28 09:18 09:58 11:08 11:58 12:13 12:13 12:40 13:37 13:43 13:35
Fürstenberg Neue Straße 06:10 06:56 07:38 07:38 08:30 09:20 10:00 11:10 12:00 12:15 12:15 12:42 13:05 13:05 13:39 13:45 13:37
- Hußmannplatz 06:11 06:57 07:39 07:39 08:31 09:21 10:01 11:11 12:01 12:16 12:43 13:06 13:06 13:41 13:49
- Hußmannplatz 12:16 13:38
- Am Waldstadion 12:05 13:10 13:10
- Derentaler Straße 06:12 06:58 07:40 07:40 08:32 09:22 10:02 11:12 12:17 12:44 13:42 13:50
Derental Fürstenberger Straße 06:18 07:04 07:46 07:46 08:38 09:28 10:08 11:18 12:23 12:50 13:48 13:56
- Lange Straße 06:19 07:05 07:47 07:47 08:39 09:29 10:09 11:19 12:24 12:51 13:49 13:57
Meinbrexen Am Hahnenholz 06:23 07:09 07:51 07:51 08:43 09:33 10:13 11:23 12:28 12:55 13:53 14:01
- Kirche 06:24 07:10 07:52 07:52 08:44 09:34 10:14 11:24 12:29 12:56 13:54 14:02
Lauenförde Bahnhof 06:30 07:16 07:58 07:58 08:50 09:40 10:20 11:30 12:35 14:00 14:08
- Bahnhofstraße 06:31 07:17 07:59 07:59 08:51 09:41 10:21 11:31 12:36 14:01 14:09
- Siedlung 08:03 08:03
- Kirche 06:32 07:18 08:05 08:52 09:42 10:22 11:32 12:37 13:02 14:02 14:10
Beverungen ZOB/An der Burg 06:34 07:20 08:10 08:54 09:44 10:24 11:34 12:39 13:04 14:04 14:12
- Schulzentrum 07:24 13:06

Nur bei Bedarf der betroffenen Schule FN Ferientage in Niedersachsen SRW Schultage in NRW
SBZ Schule Boffzen/Lauenförde wenn Ferien in NRW 1 Mo, Di, Mi, Do, Fr, Feiertag Kein Einsteigen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen 
Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt 
ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildet das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.



Baufahrplan ab 1.9.2025 Holzminden-HX-Brückfeld-Beverungen
ARGE Wesertal - Regiobus Uhlendorff, Wesertal ・ Telefon: 05572-579 ・ Mail: info@regiobus-uhlendorff.de
Am Reformationstag (31.10.) Verkehr wie an niedersächsischen Ferientagen [FN]. An Fronleichnam (8.6.) und Allerheiligen (1.11.) Verkehr wie an nordrhein-westfälischen Ferientagen [FRW].
Gültig ab 01.09.2025 (Stand 25.08.25)

Montag - Freitag Samstag

Fahrt 5515430 5515230 5515432 5515434 5515232 5515436 5515042 5515048 5515040 5515602 5515606 5515610 5515614 5515618

Beschränkungen FN FN

Hinweise
Holzminden Karlstraße 13:37
- Schulzentrum 13:40 14:25 15:25
- Fröbelweg
- Haarmannplatz 13:46 14:31 15:31
510 von Fohlenplacken von 16:20
510 von Neuhaus von 14:29
510 von Uslar von 15:25 17:24
515 von Beverungen von

Holzminden Bahnhof 13:49 14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 17:34 18:39 08:24 11:24 13:24 16:24 18:24
510 von Uslar von 08:22 16:24 18:24

Holzminden Bahnhofstraße 13:51 14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 17:36 18:41 08:26 11:26 13:26 16:26 18:26
- Karlstraße
- Schulzentrum
- Michaelisplatz
- Haarmannplatz
- Gartenstraße 13:52 14:37 14:37 15:37 15:37 16:37 17:37 18:42 08:27 11:27 13:27 16:27 18:27
- Lindenhof 13:53 14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 17:38 18:43 08:28 11:28 13:28 16:28 18:28
- Dr.-Stiebel-Straße 13:54 14:39 14:39 15:39 15:39 16:39 17:39 18:44 08:29 11:29 13:29 16:29 18:29
- Hasenrecke 13:56 14:40 14:40 15:41 15:40 16:40 17:40 18:45 08:30 11:30 13:30 16:30 18:30
Höxter Brückfeld Weserbrücke 14:18 15:07 15:07 15:54 16:07 15:52 17:02 18:02 19:07 08:47 11:47 13:47 16:47 18:47
Boffzen Bahnhofstraße 15:58
- Mühlengrube 14:22 15:11 15:11 16:01 16:11 15:56 17:06 18:06 19:11 08:51 11:51 13:51 16:51 18:51
- Schule 16:05
- Poststraße 14:23 15:12 15:12 16:06 16:12 15:57 17:07 18:07 19:12 08:52 11:52 13:52 16:52 18:52
- Radstaken 14:24 15:13 15:13 16:09 16:13 15:58 17:08 18:08 19:13 08:53 11:53 13:53 16:53 18:53
Fürstenberg Neue Straße 14:26 15:15 15:15 16:11 16:15 16:00 17:10 18:10 19:15 08:55 11:55 13:55 16:55 18:55
- Hußmannplatz 14:27 15:16 15:16 16:12 16:16 16:01 17:11 18:11 19:16 08:56 11:56 13:56 16:56 18:56
- Hußmannplatz
- Am Waldstadion 16:15 16:06
- Derentaler Straße 14:28 15:17 15:17 16:16 16:17 17:12 18:12 19:17 08:57 11:57 13:57 16:57 18:57
Derental Fürstenberger Straße 14:34 15:23 15:23 16:22 16:23 17:18 18:18 19:23 09:03 12:03 14:03 17:03 19:03
- Lange Straße 14:35 15:24 15:24 16:23 16:24 17:19 18:19 19:24 09:04 12:04 14:04 17:04 19:04
Meinbrexen Am Hahnenholz 14:39 15:28 15:28 16:27 16:28 17:23 18:23 19:28 09:08 12:08 14:08 17:08 19:08
- Kirche 14:40 15:29 15:29 16:28 16:29 17:24 18:24 19:29 09:09 12:09 14:09 17:09 19:09
Lauenförde Bahnhof 14:46 15:35 15:35 16:34 16:35 17:30 18:30 19:35 09:15 12:15 14:15 17:15 19:15
- Bahnhofstraße 14:47 15:36 15:36 16:35 16:36 17:31 18:31 19:36 09:16 12:16 14:16 17:16 19:16
- Siedlung
- Kirche 14:48 15:37 15:37 16:36 16:37 17:32 18:32 19:37 09:17 12:17 14:17 17:17 19:17
Beverungen ZOB/An der Burg 14:50 15:39 15:39 16:38 16:39 17:34 18:34 19:39 09:19 12:19 14:19 17:19 19:19
- Schulzentrum

Nur bei Bedarf der betroffenen Schule FN Ferientage in Niedersachsen SRW Schultage in NRW
SBZ Schule Boffzen/Lauenförde wenn Ferien in NRW 1 Mo, Di, Mi, Do, Fr, Feiertag Kein Einsteigen

Am 24. und 31.12. Verkehr wie Samstag! Sind der 24. bzw. 31.12. ein Sonntag, gilt das Fahrplanangebot für Sonn- und Feiertage. | Am Tag der Zeugnisausgabe kann es bei einigen Fahrten zu geringfügigen 
Veränderungen kommen. Bitte informieren Sie sich rechtzeitig. | Die Fahrzeiten der Anschlusslinien entnehmen Sie bitte dem aktuellen Zug- bzw. Busfahrplan. Die Darstellung der Anschlusszeilen erfolgt 
ohne Gewähr. | Für alle Fahrten werden barrierefreie Niederflurfahrzeuge eingesetzt. Ausnahme bildet das mit "T" gekennzeichnete LinienTaxi.


